
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 261 39

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 6 197549 2 1 3
Res Campeã 5 200954 1 4 5
1º Prêmio 12 200709 4 2 6
2º Prêmio 3 195589 8 3 11
3º Prêmio 10 195233 3 9 12
4º Prêmio 11 197184 7 6 13
5º Prêmio 7 195230 6 7 13

1º Mençao Hon 9 195952 10 5 15
2º Mençao Hon 8 194492 5 10 15
3º Mençao Hon 4 197183 9 8 17
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 22 194362 2 1 3

Res Campeã 18 194407 1 6 7
1º Prêmio 19 194457 6 2 8
2º Prêmio 15 200879 4 4 8
3º Prêmio 17 195588 7 3 10
4º Prêmio 23 198484 3 8 11
5º Prêmio 24 193709 5 9 14

1º Mençao Hon 14 197526 10 5 15
2º Mençao Hon 16 198331 12 7 19
3º Mençao Hon 13 200410 9 10 19
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 25 197545 4 1 5

Res Campeã 34 191085 1 5 6
1º Prêmio 31 192787 5 2 7
2º Prêmio 32 196931 3 4 7
3º Prêmio 33 195174 2 7 9
4º Prêmio 30 197787 8 3 11
5º Prêmio 29 193706 7 8 15

1º Mençao Hon 36 194410 6 9 15
2º Mençao Hon 27 198483 10 6 16
3º Mençao Hon 28 198259 9 11 20
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 45 192682 2 2 4

Res Campeã 47 192778 1 3 4
1º Prêmio 41 194615 6 1 7
2º Prêmio 43 194543 3 4 7
3º Prêmio 42 192384 4 7 11
4º Prêmio 38 199462 7 5 12
5º Prêmio 46 200703 5 8 13

1º Mençao Hon 48 196852 9 6 15
2º Mençao Hon 37 196854 8 9 17
3º Mençao Hon 39 191095 12 10 22
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 56 188357 1 2 3

Res Campeã 60 189788 4 1 5
1º Prêmio 61 187049 2 4 6
2º Prêmio 53 192146 5 3 8
3º Prêmio 54 188494 3 5 8
4º Prêmio 58 191372 8 6 14
5º Prêmio 59 192149 6 8 14

1º Mençao Hon 55 190903 7 10 17
2º Mençao Hon 51 191736 12 7 19
3º Mençao Hon 49 191557 11 9 20
Campeonato Jovem da Raça Fêmeas

Catal. reg

Numero de expositores

PAULO HENRIQUE ROCHA LÔBO MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO

ARIEL CORDEIRO Numero de animais 

Morfologia:Andamento :

Expositor

LUIZ ANTÔNIO WANDERLEY
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

HORTÊNCIA F.K
PREFERIDA M.U.G.

EMILIO RACHED ESPER KALLAS

julgados

Expositor
JOÃO CARLOS HARTZ

MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

AMARAL DANÇARINA

VERDADE DO CONFORTO
TATÁIA DA BOA FÉ

PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO
ADHEMAR MAGON

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Expositor

JOÃO CARLOS HARTZ

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA
MARCOS UBIALI GUIMARÃES
ANTÔNIO SANTOS SILVA

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

VITOR WEREBE
LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

MÁRIO FREIRE NETO
MARCOS UBIALI GUIMARÃES
GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDAHARMONIA F.K

Expositor
julgados

HAVAIANA F.K

Animal
Potra 

Potra Maior
Animal

FLEXA DA FIGUEIRA
VIOLA JEA

VAIDOSA JEA
FESTA DA LENDA VIVA

BRASA DO PINHÃO ROXO

GUAÍRA RRC

UBERABA DO PORTO PALMEIRA

KUTRUCA DO MINATTO

QUARESMA GULF
NASCENTE DA CATIMBA

GIOVANA SALGEMA

Animal
ODISSÉIA DO MORRO AZUL

Potra Junior

TÂMISA DO PASSO FINO

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
MARCIA DREON GOMES CORREA

UBERABA JEA

PÉTALA M.U.G.

Expositor
AMOS JOSÉ PACKER

NAONDA DA CATIMBA
UNIDA DO CONFORTO

Animal Expositor
julgadosPotra Mirim

VIRGINIA DO CONFORTO

TATUAGEM DO PASSO FINO

Potra Jovem

OGIVA DO RANCHO DO ACASO

II EXPOSICÃO ESECIALIZADA DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR 

2/3/2010 7/3/2010
NÚCLEO MARCHAVALE

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ODETTE DA CATIMBA
QUALITY M.U.G.

HILUX DO RANCHO DA HORA

FUINHA DA LENDA VIVA

BETINA DO PINHÃO ROXO

NOVIDADE SUBLIME

OGIVA DA ALDEIA
VIDA DO LUMIAR

Animal

VITOR WEREBE

UBATUBA DO CORUMBÁ

HUGO PAULO GREGG

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

HEROÍNA F.K

ÓTIMA DO RANCHO DO ACASO EMILIO RACHED ESPER KALLAS
HONESTA DAS MINAS GERAIS MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

UVÁIA DA BOA FÉ ADHEMAR MAGON
AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

ODALISCA DO RANCHO DO ACASO EMILIO RACHED ESPER KALLAS
VALETA DO CONFORTO PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

julgados

RAÍZ ELFAR
VIRTUDE DO PORTO PALMEIRA

VIVI DO CONFORTO

Animal

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

DEVOTA DA LENDA VIVA VITOR WEREBE
SAVANA DEJA VU MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
MÁRIO FREIRE NETO

MÁRIO FREIRE NETO
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

GABRIEL CANSINO GIL
BAZUCA CID JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

HORA DO RANCHO DA HORA GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

MÁRIO FREIRE NETO

julgados

FORTUNA DA SABE

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA



Campeã 56 188357
Res Campeã 22 194362
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 64 175200 2 1 3

Res Campeão 67 175917 1 2 3
1º Prêmio 62 175760 3 3 6
2º Prêmio 63 175985 4 5 9
3º Prêmio 65 170861 6 4 10
4º Prêmio 66 174762 5 6 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 69 171973 1 2 3
Res Campeão 68 173301 3 1 4
1º Prêmio 73 0175759 2 3 5
2º Prêmio 71 173010 5 4 9
3º Prêmio 72 0171746 4 6 10
4º Prêmio 70 175121 6 5 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 77 170776 1 2 3
Res Campeão 76 170488 3 1 4
1º Prêmio 74 170667 5 3 8
2º Prêmio 78 174884 9 4 13
3º Prêmio 79 173907 2 6 8
4º Prêmio 75 171631 7 5 12
5º Prêmio 80 170753 6 7 13

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 81 173542 1 3 4
Res Campeão 85 170151 4 1 5
1º Prêmio 83 16071 2 5 7
2º Prêmio 84 172058 7 2 9
3º Prêmio 82 172033 5 4 9
4º Prêmio 86 169171 3 7 10
5º Prêmio 87 169238 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 93 164594 2 1 3
Res Campeão 88 169396 5 2 7
1º Prêmio 89 170539 4 3 7
2º Prêmio 94 165978 1 6 7
3º Prêmio 91 0166223 6 4 10
4º Prêmio 90 166174 3 7 10
5º Prêmio 92 169622 7 5 12

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 64 175200
Res Campeão 67 175917
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 101 182715 1 1 2 2.26.30 5

Res Campeã 106 194789 2 2 4 2.05.79 1
1º Prêmio 105 181953 4 3 7 2.34.98 8
2º Prêmio 97 096430 3 5 8 3.03.57 10
3º Prêmio 104 096108 6 4 10 2.09.01 3
4º Prêmio 100 186385 8 6 14 2.07.05 2
5º Prêmio 95 184046 7 7 14 2.34.01 7

1º Mençao Hon 99 184723 5 11 16 2.38.92 9
2º Mençao Hon 102 182034 11 8 19 2.11.64 4
3º Mençao Hon 98 182278 9 10 19 2.30.73 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 118 186166 1 2 3 1.50.40 1

Res Campeã 107 185699 2 1 3 1.51.41 2
1º Prêmio 111 197564 3 5 8 1.58.69 3
2º Prêmio 117 182434 5 4 9 2.09.77 4
3º Prêmio 110 096028 8 3 11 3.17.03 7
4º Prêmio 115 095864 6 6 12 2.29.23 6
5º Prêmio 113 187658 7 7 14 2.14.53 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 131 092521 1 2 3 2.41.35 10

RÁPIDO ELFAR MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

ANTÔNIO SANTOS SILVA

ÚNICO JEA JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

GRINGO RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

ExpositorAnimal

HUGO PAULO GREGG

JOÃO CARLOS HARTZ

MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
QUINDIM M.U.G.

Expositor
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

Animal

FABULOSO DA FIGUEIRA

Potro Jovem julgados

HIGHLANDER DA SABE
ANTÔNIO SANTOS SILVA

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Potro
JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

RONAN COSTA KOERICH
AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRATRIBUTO DO PASSO FINO

Animal

RÁPIDO ELFAR

VAPOR JEA

TITÃ DO PASSO FINO
HARRY POTTER DO RANCHO DA HORA

HORIZONTE F.K
MARENGO FAVATINGA

HOLANDÊS RRC

ALECRIM DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

Expositor
UNIVERSO DO CONFORTO PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

NASSAU DA CATMBA
PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

GABRIEL CANSINO GIL
ASTRO PEHÁ

LONDRES DA MARILIZA

Expositor
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

VITOR WEREBE

JOÃO CARLOS HARTZ

Expositor

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

QUINDIM M.U.G.

AMARAL DANÚBIO

JOÃO CARLOS HARTZ

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

VARÃO DO PORTO PALMEIRA
VOLUNTÁRIO DO PORTO PALMEIRA

Animal

DAMASCO HHR

NILO DA CATIMBA

Animal

ODISSÉIA DO MORRO AZUL

Potro Mirim

AMOS JOSÉ PACKER

MUSA DO RANCHO DO ACASO

CID PRATA

SERESTA DO PASSO FINO

PENÉLOPE DOS PRATAS
SAYARANA DA BOA FÉ FABIO LIMA SIVILHA

JUSTIÇA DE ANCHIETA

ZIKA DO PINHÃO ROXO

ZINGA DO PINHÃO ROXO

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

PEDRO HENRIQUE VIEIRA M. DA SILVA
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

MEDALHA DO MORRO AZUL

RONAN COSTA KOERICH
ALESSANDRO COMELLI CAZZANI
LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

FANTASIA RRC

Expositor
Égua Jovem

EMILIO RACHED ESPER KALLAS
Animal

JOÃO CARLOS HARTZ

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

AMOS JOSÉ PACKER

Égua

julgados

LIBRA DA ILHA

QUADRA DO YURI

FRIKA DAS ÁGUAS JM JOÃO MÁRIO FORTUNATO
TURBINA JEA JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

julgados
Animal Expositor

TERNURA DO PORTO PALMEIRA

MARCOS UBIALI GUIMARÃES
NEBLINA DO MORRO AZUL AMOS JOSÉ PACKER

CAXAMBU BRASILIA

OHARA M.U.G.

PAULO GUILHERME MONTEIRO L. RIBEIRO

julgados
Animal

AMOS JOSÉ PACKER
Expositor

Égua Junior

NORMALISTA DO MORRO AZUL

FERNANDO ROCHLUS
TORNADO DO PASSO FINO

FORRÓ DA LENDA VIVA
VERMUTE JEA

UMBRAL DA BOA FÉ ADHEMAR MAGON

julgados
VIRTUDE DO PORTO PALMEIRA

julgados

MÁRIO FREIRE NETO

JOTA DO JALI

GRANITO DO MORRO ALTO
NOTURNO DO RANCHO DO ACASO

TEMPLÁRIO DA BOA FÉ
LAURO MEGALE NETO
ADHEMAR MAGON

EMILIO RACHED ESPER KALLAS
JOSÉ IRINEU NUNES BRAGA

julgadosPotro Maior
Expositor

LUIZ ANTÔNIO WANDERLEYURUCUM DO CORUMBA

QUADRELO ELFAR MARCIA DREON GOMES CORREA

Animal
Potro Junior julgados



Res Campeã 124 092675 3 1 4 1.47.09 1
1º Prêmio 128 093840 2 3 5 2.14.66 9
2º Prêmio 121 0966114 7 4 11 1.51.98 2
3º Prêmio 122 186530 5 6 11 1.56.08 4
4º Prêmio 132 093098 4 8 12 1.53.72 3
5º Prêmio 120 095772 8 5 13 1.56.45 5

1º Mençao Hon 125 094556 11 7 18 2.06.84 7
2º Mençao Hon 126 094554 10 9 19 1.59.45 6
3º Mençao Hon 127 198188 9 10 19 2.08.02 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 138 091682 1 4 5 2.40.55 9

Res Campeã 135 092071 3 5 8 2.01.44 7
1º Prêmio 134 092190 8 1 9 1.53.07 5
2º Prêmio 145 091819 2 7 9 1.57.53 6
3º Prêmio 141 177556 7 3 10 1.38.17 3
4º Prêmio 144 179533 10 2 12 1.13.64 1
5º Prêmio 143 092158 4 9 13 2.56.78 10

1º Mençao Hon 137 092707 5 10 15 1.33.44 2
2º Mençao Hon 146 091060 6 12 18 1.41.20 4
3º Mençao Hon 140 096255 12 6 18 2.30.02 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 149 094229 1 2 3 1.53.18 5

Res Campeã 156 088296 4 1 5 1.27.80 1
1º Prêmio 157 089246 3 3 6 1.41.36 2
2º Prêmio 154 090019 2 4 6 2.22.94 7
3º Prêmio 158 087366 5 6 11 2.01.17 6
4º Prêmio 153 170198 6 5 11 2.34.28 8
5º Prêmio 159 087490 8 7 15 1.51.68 4

1º Mençao Hon 151 090371 11 8 19 1.46.62 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 167 086357 1 2 3 1.45.50 3

Res Campeã 172 086453 2 4 6 1.43.65 2
1º Prêmio 171 086452 7 1 8 1.57.58 7
2º Prêmio 163 087167 4 5 9 2.24.15 10
3º Prêmio 165 086885 3 8 11 1.34.90 1
4º Prêmio 168 087177 8 3 11 1.55.92 6
5º Prêmio 164 087098 5 6 11 2.20.51 9

1º Mençao Hon 161 169475 6 9 15 1.50.09 4
2º Mençao Hon 162 087596 9 7 16 1.55.09 5
3º Mençao Hon 170 088247 10 10 20 2.04.56 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 181 076431 3 1 4 2.02.00 7

Res Campeã 174 087060 2 5 7 1.53.74 5
1º Prêmio 178 079718 1 6 7 2.01.11 6
2º Prêmio 183 073189 5 3 8 1.46.17 2
3º Prêmio 177 081518 4 4 8 2.03.15 8
4º Prêmio 176 0082247 7 2 9 1.50.90 4
5º Prêmio 187 065054 6 7 13 1.39.77 1

1º Mençao Hon 175 086163 8 8 16 1.47.30 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 4 089165 1 2 3 1.51.35 2

Res Campeã 1 095446 4 1 5 2.10.51 4
1º Prêmio 9 073061 2 4 6 2.10.34 3
2º Prêmio 2 093452 5 3 8 1.50.33 1
3º Prêmio 3 093453 3 6 9 2.30.34 6
4º Prêmio 5 078883 6 5 11 2.27.65 5

Campeonato Adulta da Raça Femeas
Catal. reg

Campeã 101 182715
Res Campeã 149 094229

Campeonato Marchador Ideal  Femeas
Catal. reg

Campeã 124 092675
Res Campeã 167 086357
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 197 160078 1 2 3 2.02.53 4

Res Campeão 193 022401 2 6 8 2.05.91 5

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
XETA KAFÉ LAURO MEGALE NETO

julgados

LUA NEGRA M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES
UBERLÂNDIA DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

ULTRA DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

ANTÔNIO SANTOS SILVA

Égua Senior

Animal

julgados

ALESSANDRO COMELLI CAZZANI

RAIZ DO PORTO PALMEIRA MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
LUMA DO CARTEL ANTÔNIO SANTOS SILVA

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Animal Expositor

julgados
Animal Expositor

FLOR DO EXPOENTE

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

ESCÓCIA DAS ÁGUAS JM

Expositor

ZAFIRA DO PINHÃO ROXO

julgados

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA
NOVA LUANA M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES

FUZIL RRC

Expositor

Expositor

JOÃO MÁRIO FORTUNATO

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
ALESSANDRO COMELLI CAZZANI
MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT

LAURO MEGALE NETO
LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

VITOR WEREBE

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

ELITE RRC

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

REVISTA DO PASSO FINO

Animal

REBECA DO ESPRAIADO

DAMA F.K

ROSADA DO PASSO FINO

ASSANHADA DA LENDA VIVA

QUILHA DO PASSO FINO

Égua Graduada

JANGADA DA ALDEIA

ODARA GULF

SALSA DO PORTO PALMEIRA

ERA RRC

ORQUÍDEA AGISA
ESPOLETA DO EXPOENTE

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

MEDUSA DO RANCHO DO ACASO EMILIO RACHED ESPER KALLAS
LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTOZINTEREZA DO PINHÃO ROXO

ZORRA DO PINHÃO ROXO

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

PETUNIA DO YURI
FIONA DAS ÁGUAS JM JOÃO MÁRIO FORTUNATO

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

QUERLINDA DO YURI HUGO PAULO GREGG
ESTRELA RRC

JOÃO CARLOS HARTZ

Égua Adulta

ÉPOCA DO EXPOENTE ANTÔNIO SANTOS SILVA

QUITANDA DA SANTA ESMERALDA GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA
OI ELFAR MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT

AMOS JOSÉ PACKER
ANTÔNIO SANTOS SILVA

Animal

JOSÉ IRINEU NUNES BRAGA

FERNANDO ROCHLUZHARPA DA SANTA JACINTA
ÍNDIA DO ALAMANDA

URUPENA DO PINHÃO ROXO

Expositor

REBECA JEA

NORMALISTA DO MORRO AZUL
FLOR DO EXPOENTE

Animal
SONHO DO PASSO FINO

Cavalo Junior

MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
PRIMA-DONA DA TODAY

NARA HARAS DOS PRATAS CID PRATA
INFLAÇÃO DO YURI LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

Égua Master julgados
Animal Expositor

SANTA DO CÍRCULO D

DUQUESA STIMA MARCELO STIEBLER VILELA LEITE
XERETA S.A.M.F. MARCELO STIEBLER VILELA LEITE

FARADHIRA F.K. LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
DALILA JALI JOSÉ IRINEU NUNES BRAGA

DENGOSA TANDY MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
SINFONIA DO ARCO AZUL MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

Égua Junior de Marcha Picada Conv. julgados
Animal Expositor

VÊNUS DA SAPUCAÍ MIRIM JOAQUIM JOSÉ JUNQUEIRA PINTO
CABOCLA UNIÃO JOSÉ MAURICIO BUENO COSTA

CARVOEIRA DA UNIÃO JOSÉ MAURICIO BUENO COSTA
IDÉIA ANAYÁ JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

REVISTA DO PASSO FINO MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
LUA NEGRA M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES



1º Prêmio 191 160675 4 5 9 1.35.78 1
2º Prêmio 196 022405 6 4 10 1.44.43 2
3º Prêmio 189 163277 7 3 10 2.09.55 6
4º Prêmio 195 160231 9 1 10 2.24.58 7
5º Prêmio 198 022348 3 7 10 2.37.29 8

1º Mençao Hon 190 172607 5 8 13 2.00.99 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 206 021482 2 1 3 1.45.20 1

Res Campeão 202 022280 1 2 3 1.51.61 2
1º Prêmio 210 158400 3 3 6 1.56.89 5
2º Prêmio 208 021831 5 4 9 1.51.91 3
3º Prêmio 204 022404 6 5 11 1.55.25 4
4º Prêmio 203 165750 4 7 11 2.05.13 7
5º Prêmio 207 021765 8 6 14 1.59.62 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 222 021796 2 1 3 1.38.50 1
Res Campeão 216 021905 4 2 6 1.49.76 4
1º Prêmio 221 021123 3 3 6 1.52.33 5
2º Prêmio 219 021069 1 5 6 2.16.69 9
3º Prêmio 212 159340 5 8 13 1.45.66 2
4º Prêmio 217 021066 10 4 14 2.00.23 7
5º Prêmio 215 021434 9 6 15 1.48.49 3

1º Mençao Hon 214 021309 8 7 15 1.54.64 6
2º Mençao Hon 220 021277 7 9 16 2.14.04 8
3º Mençao Hon 218 155738 6 11 17 2.20.93 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 223 021809 1 1 2 1.50.17 7

Res Campeão 231 020667 4 2 6 1.47.73 4
1º Prêmio 228 019736 2 5 7 1.52.07 8
2º Prêmio 230 019667 3 6 9 1.46.63 3
3º Prêmio 226 019857 6 4 10 1.39.62 1
4º Prêmio 232 020140 8 3 11 1.45.16 2
5º Prêmio 229 019881 5 9 14 1.49.25 6

1º Mençao Hon 224 021751 7 7 14 2.35.28 10
2º Mençao Hon 225 020058 10 8 18 1.48.71 5
3º Mençao Hon 234 019195 11 10 21 2.06.63 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 244 017919 1 1 2 1.34.03 1

Res Campeão 236 0019061 5 2 7 1.57.20 7
1º Prêmio 246 016639 4 4 8 1.44.77 2
2º Prêmio 242 019848 2 6 8 1.51.10 5
3º Prêmio 239 173052 3 5 8 3.38.77 8
4º Prêmio 235 019209 7 3 10 1.45.67 3
5º Prêmio 238 018741 6 7 13 1.54.10 6

1º Mençao Hon 243 019552 8 8 16 1.49.80 4
Campeonato Adulto da Raça Machos

Catal. reg
Campeão 223 021809

Res Campeão 222 021796
Campeonato Marchador Ideal  Machos

Catal. reg
Campeão 244 017919

Res Campeão 222 021796

Catal. reg
Campeã 101 182715

Res Campeã 106 194789
3º Prêmio 97 096430
4º Prêmio 105 181953
5º Prêmio 99 184723

Catal. reg
Campeã 116 095791

Res Campeã 118 186166
3º Prêmio 107 185699
4º Prêmio 111 197564
5º Prêmio 108 096740

Catal. reg

EROS F.K

Cavalo Adulto

GALANTE DO EXPOENTE

XUCRO DO PINHÃO ROXO

QUILATE DO PASSO FINO
ÚNICO SERENA

QUARTEL JEA
ITU STIMA

FARRACHO FAVATINGA
TROVÃO DO MORRO QUEIMADO II

JABUTI DA MANDASSAIA

FERNANDO ROCHLUZQUADRO DO PORTO PALMEIRA

Animal
ANTÔNIO SANTOS SILVA

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
MARCELO STIEBLER VILELA LEITE

julgados

NORMALISTA DO MORRO AZUL

ROSA DO PASSO FINO

Animal
Campeonato Egua de Marcha

Animal
Campeonato Egua Junior de Marcha

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA
JUSTIÇA DE ANCHIETA

RONAN COSTA KOERICH

Expositor

LIBRA DA ILHA
ALESSANDRO COMELLI CAZZANI

julgados

MUSA DO RANCHO DO ACASO

LANDAU DO MORRO AZUL

EMILIO RACHED ESPER KALLAS

CID PRATA

Expositor

EMILIO RACHED ESPER KALLAS
VITOR WEREBE

Animal

PENÉLOPE DOS PRATA

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

LUIZ ANTÔNIO WANDERLEY

JOÃO CARLOS HARTZ

BICOCA DA LENDA VIVA

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

RAIO DO PORTO PALMEIRA

Animal

KORISCO DO RANCHO DO ACASO

GALANTE DO EXPOENTE ANTÔNIO SANTOS SILVA

LAURO MEGALE NETO

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Expositor

AMOS JOSÉ PACKER
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

JOÃO CARLOS HARTZ

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

JOÃO CARLOS HARTZ
HUGO PAULO GREGG

PEDRO HENRIQUE VIEIRA M. DA SILVA

JOÃO MÁRIO FORTUNATO

FELIPE DANIEL HERNANDES
ALESSANDRO COMELLI CAZZANI

MAURICIO DE ABREU E SILVA JÚNIOR

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

julgados

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

AMOS JOSÉ PACKER
PAULO GUILHERME MONTEIRO L. RIBEIRO

Expositor

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

OHARA M.U.G.

DON JUAN F.K

AMOS JOSÉ PACKER
Expositor

RONAN COSTA KOERICH

Expositor
Cavalo Senior

PEDRO HENRIQUE VIEIRA M. DA SILVA
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Animal

VELENTE DO PINHÃO ROXO
JOÃO CARLOS HARTZPAVIO DO PORTO PALMEIRA

Campeonato Egua Jovem de Marcha

CAXAMBU BRASILIA
NEBLINA DO MORRO AZUL

MAVERICK M.U.G.
VALIOSO DO PINHÃO ROXO

HEBREU DE ANCHIETA
HÉRCULES MASJ

julgados

Animal

julgados

JAGUNÇO DA ILHA
DON JUAN F.K AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

RONAN COSTA KOERICH

Animal Expositor

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

Cavalo julgados
ZUMZUM DO PINHÃO ROXO

FARUKE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

SINCERO DO CORUMBÁ

SELETO DO PORTO PALMEIRA

EXPRESSO DA SABE

TRAPICHE DO PORTO PALMEIRA

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

FREVO DAS ÁGUAS JM
TALISMÃ DO PORTO PALMEIRA

ETERNO REOBOT

ARTISTA DA LENDA VIVA

FARRAPO L.J.

FELIPE DANIEL HERNANDES
julgados

OLIMPO M.U.G.

Cavalo Jovem
Animal Expositor

LAURO MEGALE NETO

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRARITMO DO PASSO FINO
JOSÉ FRANCISCO CANEPATRU KAVEI

MAGNÍFICO DO RANCHO DO ACASO
LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

VITOR WEREBE

DOMINANTE DA MORRO ALTO LAURO MEGALE NETO
SERTÃO JEA JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

RASTRO DO PASSO FINO

ZIPER DO PINHÃO ROXO

Expositor
PAVIO DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOS HARTZ

DON JUAN F.K AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA



Campeã 131 092521
Res Campeã 128 093840
3º Prêmio 124 092675
4º Prêmio 132 093098
5º Prêmio 122 186530

Catal. reg
Campeã 138 091682

Res Campeã 145 091819
3º Prêmio 135 092071
4º Prêmio 143 092158
5º Prêmio 137 092707

Catal. reg
Campeã 149 094229

Res Campeã 154 090019
3º Prêmio 157 089246
4º Prêmio 156 088296
5º Prêmio 158 087366

Catal. reg
Campeã 167 086357

Res Campeã 172 086453
3º Prêmio 165 086885
4º Prêmio 163 087167
5º Prêmio 164 087098

Catal. reg
Campeã 184 079925

Res Campeã 180 079239
3º Prêmio 178 079718
4º Prêmio 174 087060
5º Prêmio 182 074365

Catal. reg
Campeã 4 089165

Res Campeã 9 073061
3º Prêmio 3 093453
4º Prêmio 1 095446
5º Prêmio 2 093452

Catal. reg
Campeã 101 182715

Res Campeã 149 094229

Catal. reg
Campeão 197 160078

Res Campeão 193 022401
3º Prêmio 198 022348
4º Prêmio 191 160675
5º Prêmio 190 172607

Catal. reg
Campeão 202 022280

Res Campeão 206 021482
3º Prêmio 210 158400
4º Prêmio 203 165750
5º Prêmio 208 021831

Catal. reg
Campeão 219 021069

Res Campeão 222 021796
3º Prêmio 221 021123
4º Prêmio 216 021905
5º Prêmio 212 159340

Catal. reg
Campeão 223 021809

Res Campeão 228 0197736
3º Prêmio 230 019667
4º Prêmio 231 020667
5º Prêmio 229 019881

LUMA CARTEL

TRAPICHE DO PORTO PALMEIRA

Animal

FLOR DO EXPOENTE
NORMALISTA DO MORRO AZUL

Campeã das Campeãs de Marcha
Animal

QUILHA DO PASSO FINO
RAIZ DO PORTO PALMEIRA

Campeonato Egua Senior de Marcha

Expositor

MEDALHA DO MORRO AZUL AMOS JOSÉ PACKER

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

EXPRESSO DA SABE
FUZIL RRC

Animal
SONHO DO PASSO FINO

Animal

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

SINCERO DO CORUMBÁ
SELETO DO PORTO PALMEIRA

Expositor
OLIMPO M.U.G.

julgados

LAURO MEGALE NETO

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

ETERNO REOBOT

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

julgados

FARRAPO L.J
ZIPER DO PINHÃO ROXO

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

Animal

AMOS JOSÉ PACKER

SALSA DO PORTO PALMEIRA
Animal

Campeonato Egua Adulta de Marcha

PETUNIA DO YURI
REVISTA DO PASSO FINO

ESTRELA RRC

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

JOÃO CARLOS HARTZ

RICARDO RIGHI DE CARVALHO
HUGO PAULO GREGG

FELIPE DANIEL HERNANDES

ANTÔNIO SANTOS SILVA

Expositor

ANTÔNIO SANTOS SILVA

ANTÔNIO SANTOS SILVA

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

ANTÔNIO SANTOS SILVA

PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

JOSÉ FRANCISCO CANEPA

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

Expositor

RONAN COSTA KOERICH

LAURO MEGALE NETO

JOÃO CARLOS HARTZ

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA
MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

AMOS JOSÉ PACKER

MAGNÍFICO DO RANCHO DO ACASO

julgadosCampeonato Cavalo de Marcha

JAGUNÇO DA ILHA

Expositor

LUIZ ANTÔNIO WANDERLEY

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

HUGO PAULO GREGG
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

ÉPOCA DO EXPOENTE

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
VITOR WEREBE

OI ELFAR
ASSANHADA DA LENDA VIVA

MAVERICK M.U.G.
VALIOSO DO PINHÃO ROXO

Animal
GALANTE DO EXPOENTE

LANDAU DO MORRO AZUL
QUILATE DO PASSO FINO

JOÃO CARLOS HARTZ

ANTÔNIO SANTOS SILVA

ESCÓCIA DAS ÁGUAS JM
NOVA LUANA M.U.G.

Expositor
FLOR DO EXPOENTE

julgados

TRU KAVEI
DON JUAN F.K

RITMO DO PASSO FINO

QUERLINDA DO YURI

Expositor
julgados

JOÃO MÁRIO FORTUNATO

Campeonato Egua Graduada de Marcha julgados
Animal Expositor

LUA NEGRA M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES
UBERLÂNDIA DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

ORQUÍDEA AGISA MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT

NARA HARAS DOS PRATAS CID PRATA

UVAIA PAREDÃO ADHEMAR MAGON
SAVAGE JANGADA HUGO PAULO GREGG

Campeonato Egua Master de Marcha

REBECA DO ESPRAIADO

Animal Expositor

ALESSANDRO COMELLI CAZZANI
UPERANA DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

SACHA NARCISO MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
PRIMA-DONA DA TODAY GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

julgados

Animal Expositor
DENGOSA TANDY MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados

SINFONIA DO ARCO AZUL MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
CABOCLA UNIÃO JOSÉ MAURICIO BUENO COSTA

VÊNUS DA SAPUCAÍ MIRIM JOAQUIM JOSÉ JUNQUEIRA PINTO
CARVOEIRA DA UNIÃO JOSÉ MAURICIO BUENO COSTA



Catal. reg
Campeão 244 017919

Res Campeão 239 173052
3º Prêmio 242 019848
4º Prêmio 247 018063
5º Prêmio 245 016921

Catal. reg
Campeão 223 021809

Res Campeão 197 160078

Catal. reg
Campeão 252 9863

Res Campeão 255 9228
3º Prêmio 254 9604
4º Prêmio 253 155239
5º Prêmio 199 158987

Catal. reg
Campeão 256 9649

Res Campeão 259 7926
3º Prêmio 260 9463
4º Prêmio 261 4660
5º Prêmio 257 9954

Catal. reg
Campeã 106 194789

Res Campeã 100 186385
3º Prêmio 104 096108
4º Prêmio 102 182034
5º Prêmio 101 182715

Catal. reg
Campeã 118 186166

Res Campeã 107 185699
3º Prêmio 113 187658
4º Prêmio 111 197564
5º Prêmio 108 096740

Catal. reg
Campeã 124 092675

Res Campeã 130 093992
3º Prêmio 121 0966114
4º Prêmio 123 093541
5º Prêmio 132 093098

Catal. reg
Campeã 144 179533

Res Campeã 137 092707
3º Prêmio 141 177556
4º Prêmio 146 091060
5º Prêmio 139 091697

Catal. reg
Campeã 156 088296

Res Campeã 157 089246
3º Prêmio 151 090371
4º Prêmio 159 087490
5º Prêmio 148 090208

Catal. reg
Campeã 165 086885

Res Campeã 172 086453
3º Prêmio 167 086357
4º Prêmio 161 169475
5º Prêmio 169 087226

Catal. reg

NORMALISTA DO MORRO AZUL

JUSTIÇA DE ANCHIETA

Campeonato Egua Jovem de Prova Func.

Animal
OHARA M.U.G.

Expositor
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

TROVÃO DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
HERÓI DA CATIMBA MÁRIO FREIRE NETO

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
VERANEIO DO PUPIO JOSÉ AILTON PUPIO

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA
ANTÔNIO SANTOS SILVA

GABRIEL CANSINO GIL

Campeão dos Campeões de Marcha

FELIPE DANIEL HERNANDES

Animal
MARTÍRIO M.U.G.

FRIKA DAS ÁGUAS JM

Animal

PAÍS KAFÉ

PROVA MARCHADOR IDEAL  (FUNCIONAL )

Expositor

Expositor
MARCOS UBIALI GUIMARÃES

Campeonato Cavalo Adulto Castrado julgados

MUSA DO RANCHO DO ACASO EMILIO RACHED ESPER KALLAS
LIBRA DA ILHA RONAN COSTA KOERICH

SONHO DO PASSO FINO
GALANTE DO EXPOENTE

Campeonato Cavalo Castrado 

PAVIO DO PORTO PALMEIRA

HERÓI SUBLIME

RONAN COSTA KOERICH

Expositor

PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

Expositor

TROVÃO DO MORRO QUEIMADO II
FABULOSO DO ALAMANDA

FARRACHO FAVATINGA

Animal

JOÃO CARLOS HARTZ

julgados
Animal

Campeonato Cavalo Senior de Marcha

MARCHADOR M.U.G.
LAREDO DO CELANGE

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Campeonato Egua Junior de Prova Func.

TORPEDO JEA

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA
DÍNAMO RRC

PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

ZIKA DO PINHÃO ROXO

Animal Expositor

ROSA DO PASSO FINO

Campeonato Egua de Prova  Func. julgados

LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
ALESSANDRO COMELLI CAZZANI
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

GABRIEL CANSINO GIL

julgados

BALUARTE DO N.C.S

Animal

JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

AMOS JOSÉ PACKER

JOÃO MARIO FORTUNATO
SAYARANA DA BOA FÉ

Expositor
julgados

FABIO LIMA SIVILHA

TURBINA JEA

MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
SAPECADA DO COMRUMBÁ LUIZ ANTÔNIO WANDERLEY

FIONA DAS ÁGUAS JM JOÃO MÁRIO FORTUNATO

REVISTA DO PASSO FINO

Campeonato Egua Adulta de Prova  Func. julgados
Animal Expositor

REVANCHE DO PASSO FINO LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA
ESTRELA RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

ELITE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO
ERA RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

DAMA F.K AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA
ASSANHADA DA LENDA VIVA VITOR WEREBE

Animal Expositor
QUILHA DO PASSO FINO LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

FLORA DE MASCAN GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

Campeonato Egua Senior de Prova  Func. julgados

ÍNDIA DO ALAMANDA JOSÉ IRINEU NUNES BRAGA
XERETA DO PINHÃO ROXO GABRIEL CANSINO GIL

RAIZ DO PORTO PALMEIRA MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI
HARPA SANTA JACINTA FERNANDO ROCHLUS

Campeonato Egua Graduada de Prova  Func. julgados
Animal Expositor

ORQUÍDEA AGISA MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT
UBERLÊNDIA DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

LUA NEGRA M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES

Campeonato Egua Master de Prova  Func. julgados
Animal Expositor

REBECA JEA JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA
EXÓTICA DO EXPOENTE LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO



Campeã 187 065054
Res Campeã 179 078448
3º Prêmio 183 073189
4º Prêmio 175 086163
5º Prêmio 180 079239

Catal. reg
Campeã 2 093452

Res Campeã 4 089165
3º Prêmio 8 053760
4º Prêmio 1 095446
5º Prêmio 5 078883

Catal. reg
Campeão 191 160675

Res Campeão 196 022405
3º Prêmio 190 172607
4º Prêmio 197 160078
5º Prêmio 193 022401

Catal. reg
Campeão 206 021482

Res Campeão 205 021687
3º Prêmio 202 022280
4º Prêmio 208 021831
5º Prêmio 204 022404

Catal. reg
Campeão 222 021796

Res Campeão 212 159340
3º Prêmio 215 021434
4º Prêmio 216 021905
5º Prêmio 221 021123

Catal. reg
Campeão 226 019857

Res Campeão 232 020140
3º Prêmio 230 019667
4º Prêmio 231 020667
5º Prêmio 227 020614

Catal. reg
Campeão 244 017919

Res Campeão 246 016639
3º Prêmio 235 019209
4º Prêmio 243 019552
5º Prêmio 242 019848

Catal. reg
Campeão 250 163440

Res Campeão 252 9863
3º Prêmio 254 9604
4º Prêmio 199 158987
5º Prêmio 255 9228

Catal. reg
Campeão 256 9649

Res Campeão 257 9954
3º Prêmio 258 9760
4º Prêmio 259 7926
5º Prêmio 260 9463

Progenie de Mãe

1
2
3
4
5

HERÓI DA CATIMBA MÁRIO FREIRE NETO

JOSÉ AILTON PUPIO
UIRAPURU DO PUPIO JOSÉ AILTON PUPIO

TROVÃO DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

Animal Expositor

MALUCO SUBLIME

Campeonato Cavalo Castrado  Prova  Func.

Campeonato Cav. Adulto Castrado  Prova  Func. julgados

julgados
Animal

BRASA DA ENCRUZILHADA

MARTÍRIO M.U.G.

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

MADONA TABA R.B

SARAUBA DO BERMA

Expositor

VARANEIO DO PUPIO

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRAROSA DE ITUVERAVA
AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

FERNANDO ROCHLUS

Expositor

DÍNAMO RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO
TORPEDO JEA JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

BALUARTE DO N.C.S. GABRIEL CANSINO GIL
LAREDO DO CELANGE

Matriz

MARCOS UBIALI GUIMARÃES
CATINA HIRATA VITOR WEREBE

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

TRAPICHE DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOS HARTZ
EROS F.K AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

Campeonato Cavalo Junior de Prova  Func. julgados
Animal Expositor

FUZIL RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Campeonato Cavalo Jovem de Prova  Func. julgados

ETERNO REOBOT FELIPE DANIEL HERNANDES
SONHO DO PASSO FINO LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

HERDEIRO DO JALI JOSÉ IRINEU NUNES BRAGA
OLIMPO M.U.G. MARCOS UBIALI GUIMARÃES

Animal Expositor
SELETO DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOS HARTZ

Campeonato Cavalo de Prova Func. julgados
Animal Expositor

FARRAPO L.J LAURO MEGALE NETO
FARUKE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

RAIO DO PORTO PALMEIRA MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

VITOR WEREBE
JAGUNÇO DA ILHA RONAN COSTA KOERICH

DON JUAN F.K AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA
MAGNÍFICO DO RANCHO DO ACASO PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

MARCIA DREON GOMES CORREA

Campeonato Cavalo Senior de Prova  Func.

VALIOSO DO PINHÃO ROXO LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO

julgados

LANDAU DO MORRO AZUL AMOS JOSÉ PACKER
KARTOLA DE MARANCAR

KORISCO DO RANCHO DO ACASO EMILIO RACHED ESPE KALLAS

RITMO DO PASSO FINO LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Campeonato Cavalo Adulto de Prova  Func. julgados

ARTISTA DA LENDA VIVA

Animal Expositor

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Expositor
PAVIO DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOS HARTZ

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

Animal

ITU STIMA
TROVÃO DO MORRO QUEIMADO II PEDRO HENRIQUE VIEIRA MONTEIRO DA SILVA

MARCELO STIEBLER VILELA LEITE
QUADRO DO PORTO PALMEIRA FERNANDO ROCHLUS

JABUTI DA MANDASSAIA

INFLAÇÃO DO YURI LUIZ ROBERTO MONTEIRO PORTO
XERETA S.A.M.F. MARCELO STIEBLER VILELA LEITE

DUQUESA STIMA MARCELO STIEBLER VILELA LEITE
ARIANA NOVO AMANHECER ANTÔNIO SANTOS SILVA

SAVAGE JANGADA HUGO PAULO GREGG

CABOCLA DA UNIÃO JOSÉ MAURICIO BUENO COSTA
DENGOSA TANDY MAGDI ABDEL R. GABR SHAAT

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada Prova Func.
Animal Expositor

IDÉIA ANAYÁ JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA

EUTERPE DO LAGO AZUL EDSON BRAULE DE MELO
SINFONIA DO ARCO AZUL MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI



1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

143,00

LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

Melhor Expositor

147,00
MARIA HELENA P. DA SILVA CAZZANI

204,00

147,00

Pontos

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

MARCOS UBIALI GUIMARÃES
LUIZ CARLOS BUENO FERREIRA

152,00

134,00

172,50
209,00

AMOS JOSÉ PACKER

Melhor Criador

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

AMOS JOSÉ PACKER

JOÃO CARLOS HARTZ

263,00JOÃO CARLOS HARTZ

233,00
Pontos


